ב"כ המאשימה עו"ד רחל אוליבה תמם

ב"כ הנאשם עו"ד אברהם לנדשטיין

הנאשם בעצמו

גזר דין

העובדות

1. הנאשם, טויואן סנדס יליד 1985, הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר דיוני שלא כלל הסכמה לעניין העונש, בביצוע עבירה של **גידול סם מסוכן**, בהתאם לסעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

2. לפי עובדות כתב האישום המתוקן ביום 1.1.2017 בוצע צו חיפוש כדין בביתו של הנאשם בכפר סבא (להלן - "**הדירה**"). במסגרת החיפוש נמצא כי הנאשם גידל בממ"ד שבדירה 22 שתילי סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל של 2.079 ק"ג. בנוסף בחדר סמוך היו תלויים לייבוש מספר שתילי סם מסוג קנבוס במשקל כולל של 16.37 גרם נטו.

הקנס ישתלם ב-5 תשלומים חודשיים שוים ורצופים החל מיום 1.3.2020.

ה. פסילה על תנאי בת 6 חודשים למשך שנתיים.

ניתן צו להשמדת הכלים והסמים. הצו ייכנס לתוקף בתום המועד החוקי להגשת ערעור, ואם יוגש ערעור - לאחר מתן פסק הדין בערעור.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ו כסלו תש"פ, 24 דצמבר 2019, במעמד הנוכחים.